

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการขุดลอกสระหนองเสือหมู หมู่ที่ ๑๐ บ้านดอนทะยุง.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลสารภี.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๖๖,๐๐๐.....บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป).....ขุดลอกสระหนองเสือหมู หมู่ที่ ๑๐ บ้านดอนทะยุง ต้องการขุดลึกเฉลี่ย ๕.๐๐ เมตร ความลาดเอียง ๑:๑.๕ ขนาดกว้าง ๕๐.๐๐ เมตร ยาว ๖๐.๐๐ เมตร หรือเป็นปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๘,๖๐๐ ลบ.ม. พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย (รูปแบบรายการตามแบบ อบต. สารภี กำหนด).....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 เม.ย. 2563 เป็นเงิน.....๔๖๖,๐๐๐.....บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง (แบบ ปร.๕).....

๖.๒แบบประเมินราคาค่างานต่อหน่วย (แบบ ปร.๔).....

๖.๓
.....

๖.๔
.....

๖.๕
.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายพัศวุฒิ กรินทร์ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสารภี ประธานกรรมการ.....

๗.๒ นายวีรชัย ฉายแมน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....กรรมการ.....

๗.๓ นายนิธิ ศรีมะดัน ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา.....กรรมการ.....

๗.๔
.....

๗.๕
.....

สรุปผลการประมาณราคาค่าขุดลอกเป็นราคากลาง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสารภี อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา หน่วยงาน กองช่าง
โครงการ ขุดลอกสระหนองเถื่อหมู หมู่ที่ 10


ปริมาณงาน ต้องการขุดลึกเฉลี่ย 4.00 เมตร ความลาดเอียง 1:1.5 เมตร ขนาดกว้าง 50.00 เมตร ยาว 60.00 เมตร
หรือเป็นปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 8,600 ลบ.ม. พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
(รูปแบบรายการตามแบบ อบต. สารภี กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนทะยุง หมู่ที่ 10 ตำบลสารภี อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อ ราคาน้ำมัน 23.00 - 23.99

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน(บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานขุดลอกสระหนองเถื่อหมู	348,472.00	1.3375	466,081.30	เงินไข ชุด - ขน ใช้ Factor Fงานชลประทาน - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% - ภาษี 7%
สรุป		รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน		466,081.30	
(ตัวอักษร)		คิดเป็นขอรับสนับสนุนโครงการ		466,000.00	
		(- สิ้นสแกนหักหมิ่นหักพันบาทถ้วน -)			

ผู้ประมาณราคา.....


(นายวิรัช ฉายแม่น)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

() เห็นชอบ..... () ไม่เห็นชอบ.....

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพัศวุฒิ กรินทร์)

(นายนิธิ ศรีมะดัน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสารภี

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิรัช ฉายแม่น)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ความเห็น.....

(ลงชื่อ).....เจ้าหน้าที่งบประมาณ

ความเห็น.....

(นายพัศวุฒิ กรินทร์)

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสารภี

(นายเอนก คร่อมกระโทก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสารภี

ใบประมาณราคาค่าขุดลอกต่อหน่วย

แบบ ปร.๔

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสารภี อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา หน่วยงาน กองช่าง

โครงการ ขุดลอกสระหนองเถื่อหมู หมู่ที่ 10

ปริมาณงาน ต้องการขุดลึกเฉลี่ย 4.00 เมตร ความลาดเอียง 1:1.5 เมตร ขนาดกว้าง 50.00 เมตร ยาว 60.00 เมตร

หรือเป็นปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 8,600 ลบ.ม. พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

(รูปแบบรายการตามแบบ อบต. สารภี กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคอนทะยูง หมู่ที่ 10 ตำบลสารภี อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อ

ราคาน้ำมัน 23.00 - 23.99

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาค่าต้นทุน	ค่าจ้าง	รวมเงิน	หมายเหตุ
				(บาท)	แรงงาน	(บาท)	
1.	งานขุดลอกสระหนองเถื่อหมู						
	- งานตากถางป่า		ตร.ม.		2.08	-	
2	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร						
	- ค่าขุดดิน		ลบ.ม.	17.03			(หลวม)
	- ค่าขนส่ง 1 กม เกิน 1 กม.ๆ 2.41		ลบ.ม.	18.79			(6 ล้อ)
	-รวมส่วนขยายตัว 18.79 x 1.25 =		ลบ.ม.	23.49		-	
	-รวมค่างานต้นทุน	8,600.00	ลบ.ม.	40.52	-	348,472.00	
				รวมเป็นเงินค่างานต้นทุน		348,472.00	
ตัวอักษร	(- ตามแสนสี่หมื่นแปดพันสี่ร้อยเจ็ดสิบสองบาทถ้วน -)						

- หมายเหตุ
1. ราคาอ้างอิงจากหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางก่อสร้าง(ฉบับปรับปรุงใหม่) กรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง ปี 2560
 2. ราคาค่าแรง อ้างอิงจากบัญชีค่าแรง/ค่าดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางค่าก่อสร้าง
 3. อัตราราคางานดินงานก่อสร้างชลประทานคิดที่ระดับราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า 15.00 - 50.99 บาท/ลิตร
 4. ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้างคิดที่ระดับราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า 15.00 - 50.99 บาท/ลิตร

ผู้ประมาณราคา/ผู้ตรวจสอบ.....

(นายวีรชัย ฉายแมน)

ผู้อำนวยการกองช่าง